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AGTA ET DECRETA

SEPTIMI CONCILII

PROVINCIJl QUEBECENSIS

IN

QUEBECENSI CIVITATE

ANNO DOMINI MDGGGLXXXVI

CELEBRATI

A SANCTA 8KnR RRVI8A KT RECIMilXITA I

QUEBECI
TYPIS AUG. GOTE ET SOG.

1888

IMPRIMATUR.

Qnebeoi, die 8a deoombris 1888.

E.-A. CaRD. TASOHBRKXa,

Arohpus Quebeoen.

ACTA ET DECRETA

SEPTIMI CONCILII

PROymCIJl QUEBECENSIS
ANNO MDCCCLXXXYI

CRLKBRATI

PR/ESIOE ILLUSTRISSIMO AC REVERENDISSIMO

ELZEARO-ALEXANDKO TASCHEREAU
ARCHIEPISCOPO QUEBECENSI

f

r

EDICTUM

CONVOCATIONIS CONCILII PROVINCIAUS VII QUEBECENSIS

ELZEARUS-ALEXANDER TASCHEREAU

DEI ET SEDIS APOSTOLICiE GRATIA ARCHIEPISCOPUS QUEBECENSIS,

ASSISTENS SOLIO PONTIFICALI

Reverendissimis Fratribus Nostris Episcopis^ Vicariis^ nec non

Prsefectis Apostolicis, nec non CapituUs^ aliisque Provincix

Quchccensis Ecclesiasticis viris^ qui^ de jure vel con-

suetudine^ Concilio Provinciali interesse debent,

salutem in Domino.

Cum Sacrosancta et (Ecumenica Synodus Ttidentina

statuerit ut provincialia Concilia quolibet triennio pro mo-

derandis moribus, corrigendis excessibus, controversiis

componendis, convocentur a Metropolitanis, hujusce pro^-

vinciaB Quebecensis Patres, in ultima Sessione Concilii

11 --V
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CONOIIilUM QUEBKOENSE

.1

Uv. '

Provincialis VI, anno 1878, non omiserunt statuere proxi-

mum coucilium habondum fore anno 1881 ; sed propter

diversas causas indultum est Nobis a Sancta Sede, dio 2*1.

Novembris 1880, ut celebraretur anno 1884, et deinde vi

indulti 7 Julii 1883, ut ad aunum 1886 differretur.

Nos ojlicio nostro, quantum in Nobis est, satisfacere vol-

entes, ezpetita prius Revmorum Fratrum Nostrorum Episco-

porum sentcntia, re mature perpensa ac Sacro Nomine

Domini invocato, ad majorem Dci omnipotentis gloriam et

ProvincisB Nostras utilitatem, provincialem Synodum, in

Basiiica Metropolitana Quebecensi celebrandam, indicere

et convocare decrevimus, illamque in dicta ecclesia, domi-

nica quinta post Pascha, qu£e incidit in diem trigesimam

Maii praBsentis anni MDCCCLXXXVI, incipiendam ac

postea usque in finem prosequendam, per praesentes litteras

indicimus ac convocamus.

Quapropter Reverendissiraos in Christo Fratres Triflu-

vianum, Sancti Grermani de Rimouski, Marianopolitanum,

Sherbrookensem, Ottaw^ensem, Sancti Hyacinthi, Chicou-

timiensem, Cytherensem apostolicum vicarium Pontiacen-

sem, et Niooletanum, Episcopos Comprovinciales Nostros,